
                               事  務  連  絡 

                               令和７年３月１７日 

 

石垣市立富野小中学校 

保  護  者  各  位 

                          石垣市立富野小中学校 

                            校 長 伊舎堂 用右 

                              （公印省略） 

 

令和６年度富野小中学校を離任する教職員の離任式について（ご連絡） 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、３月１５日（土）の地元新聞社より令和７年度の八重山地区管内の教職員人事異動

について公表されましたのでご周知いたします。また、本校では下記の日程で離任式を予定

しています。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが保護者の皆様のご参加を賜り離任する教職員

へ激励を賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、石垣市職員に関しては、石垣市教育委員会より人事異動に係る連絡はきていないこと

を申し添えます。 

記 

 

１ 期日及び場所   令和７年３月２１日（金） 富野小中学校体育館 

 

２ 時間       １１：３０～ 

 

３ 離任者（敬称略） 

   

  富野中学校 教頭： 池城 宰  

 

富野小学校 教諭： 延原 怜、平良 梨乃 

 

  富野中学校 教諭： 水谷 公施、我喜屋 直樹、石嶺 琴音、谷口 智子 

   

   

  


